

## **KONSTNÄRERNAS KOLLEKTIVVERKSTAD MONUMENTAL**

### **Handlingsplan mot sexuella trakasserier och kränkande behandling**

På KKV Monumental tolereras varken diskriminerande särbehandling eller trakasserier av något slag. Vårt förhållningssätt är att alla anställda, styrelsemedlemmar, samarbetspartners och anslutna skall behandlas på ett respektfullt sätt.

Verkstaden skall vara inkluderande och inte särskilja anslutna konstnärer utifrån kön, etniskt ursprung, sexuell läggning, religion och trosuppfattning, ålder, funktionsnedsättning eller annan egenskap eller avvikelse.

Vår verksamhet är självständig och oberoende av politiska, religiösa, kommersiella eller enskilda intressen. Demokrati och yttrandefrihet utgör grundvalen.

### **Särskild policy gällande sexuella trakasserier**

KKV Monumental använder sig av definitionen i diskrimineringslagen (SFS 2008:567, Kap 1 § 4.5): "Ett uppträdande av sexuell natur som kränker någons värdighet."

All form av sexuella trakasserier som sker fysiskt, socialt, i text, i bildmaterial eller som en eventuell jargong inom verksamheten är fullständigt oacceptabelt.

Styrelsen har ansvaret för arbetsmiljö-, diskriminerings- och likabehandlingsfrågor inom verksamheten samt för att förebygga och sätta stopp för kränkande särbehandling. Dock har samtliga anslutna i enighet med våra stadgar en skyldighet att reagera och rapportera till styrelsen om kränkningar förekommer.

Styrelse tar sig rätten att vidta de åtgärder vid uppkomst av kränkningar och särbehandling som bedöms nödvändiga genom bl.a. tillsägelse och varning. Om tillsägelser och varningar inte räcker kan uteslutning komma ifråga.

Utredningsskyldighet råder. Händelser skall följas upp och dokumenteras. – dock alltid i samråd med den utsatte. I det fall den utsatte inte upplever det möjligt att offentliggöra eventuella trakasserier så vill vi härmed göra klart att styrelsen stödjer och hjälper till på det sätt som den utsatte är bekväm med.

Genom uppföljning och utbildning i styrelsen arbetar vi för att öka kunskaperna om maktmissbruk och för att motverka särbehandling och trakasserier i vår verksamhet.

Undertecknas:

KKV Monumentals styrelse

Malmö 2018-01-12